РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

___________2018 г.                                   г. Бодайбо                                                   № _________

Об утверждении Прогнозного плана  приватизации  муниципального  имущества
Бодайбинского  муниципального образования  на  2018  год
            В целях увеличения доходов бюджета Бодайбинского муниципального образования за счет приватизации имущества муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 30.05.2017г. № 08-па, руководствуясь статьей 34  Устава Бодайбинского муниципального образования,  Дума Бодайбинского городского поселения,

РЕШИЛА:

            1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования на 2018 год (прилагается).

 2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.uprava-bodaibo.ru.
            3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы Бодайбинского                                 Глава Бодайбинского
городского поселения                                                          муниципального образования
________________Т.К. Ахтямова                                         _________________А.В. Дубков
                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                                           решением Думы Бодайбинского

                                                                                                           городского поселения

                                                                                                           от _________2018 г. № ________

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

 БОДАЙБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД

	№

п/п
	Наименование и

местонахождение

имущества
	Характеристика

имущества
	Предполагаемые
сроки приватизации
	Способ

приватизации
	Выкупная

стоимость,

руб.

	1.
	Нежилое помещение
 № 5,  кадастровый номер: 38:22:000070:1069,
Адрес: Иркутская область, г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3

	Нежилое помещение,
общей площадью 119,3

кв.м., расположено на

1 этаже двухэтажного кирпичного здания,

1981 года постройки,  со всеми видами благоустройства
	 1 квартал

	В рамках Федерального закона от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	4 347 000 (четыре миллиона триста сорок семь тысяч) рублей, установлена на основании отчета № 165-17 об определении рыночной стоимости нежилого помещения № 5 по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3

Подготовил

Главный специалист по вопросам

управления муниципальным имуществом
отдела по управлению муниципальным имуществом и

жилищно-социальным вопросам администрации

Бодайбинского городского поселения

Т.В. Шуб